围财农〔2020〕94号
围场满族蒙古族自治县财政局

关于转发《河北省财政厅关于调整2020年中央农业生产发展资金的通知》的通知

县农业农村局：

现将《河北省财政厅关于调整2020年中央农业生产发展资金的通知》（冀财农〔2020〕114号）转发给你们，请严格按照相关规定使用专项资金，切实加强资金监管和绩效考核，确保资金管理规范。现提出如下要求：

项目建设属于政府采购范围的

一、根据《河北省人民政府印发关于建立涉农资金统筹整合长效机制实施方案的通知》（冀政字〔2018〕40号）要求，资金纳入涉农资金统筹整合长效机制范围。请你单位在完成约束性任务的前提下，依据当地产业发现需要， 区分轻重缓急，可在同一大专项内调剂使用。

二、请你部门严格按照相关规定和要求使用资金，确保资金管理规范、运行安全、使用高效。

    附件：《河北省财政厅关于调整2020年中央农业生产发展资金的通知》（冀财农〔2020〕114号）。

                                       2020年10月21日

 围场满族蒙古族自治县财政局              2020年10月21日印

PAGE
1